別記様式第１号

令和７年度広島県工賃向上専門家アドバイザー派遣事業業務完了報告書

令和 年 月 日

広島県知事 様

 所 在 地

 団 体 名 称

 代表者職・氏名

 令和７年 月 日付けで締結したこの委託業務が完了しましたので、次のとおり報告します。

１ 実施状況及び指導内容資料等

  各取組に対して、「派遣先事業所名」、「派遣担当者名」、「実施日時、手段、内容」、「各事業所の

課題と本事業の取組による効果・考察」、「派遣事業後も継続して実施・検証できる仕組みの提案

内容」の記載必須

２ 収支計算書

  具体的な項目ごとの記載とする。

  ※「一式」の記載不可

３ 受講者名簿（任意様式：Excel形式のもの）

４ その他、受講者から出された意見・要望など参考となるもの

別記様式第２号

委託料請求書

￥

 ただし、令和７年度広島県工賃向上専門家アドバイザー派遣事業業務に係る委託料として

 上記のとおり請求します。

令和 年 月 日

広島県知事  様

 所 在 地

 団 体 名 称

 代表者職・氏名

委託料の額 受領済額 今回請求額 残額 備考

（委託先預金口座）

金融機関名 本支店名 口座の種別 口座番号
（フリガナ）

口座名義